

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**INVESTIA GROUP A/S**

**Havnegade 39,  
1058 København K**

**ÅRSRAPPORT  
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2022

---

Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 30 19 98 04**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	<p>INVESTIA GROUP A/S Havnegade 39, 1058 København K</p> <p>CVR-nr: 30 19 98 04 Stiftet: 1. januar 2007 Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
<b>Bestyrelse</b>	<p>Michael Stounberg Radovan Glamoclija Lone Wild Stounberg</p>
<b>Direktion</b>	<p>Michael Stounberg</p>
<b>Revisor</b>	<p>Kovsted &amp; Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne</p>

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i formidling af fast ejendom primært i K/S regi, samt selskabsadministration og herved beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. 11.519.352, som anses for tilfredsstillende. Selskabets balance pr. 31. december 2021 er på kr. 24.320.697 og en egenkapital på kr. 17.321.722.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>2.200.035</b>	<b>1.176.316</b>
1 Personaleomkostninger	-1.178.707	-788.324
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.760	-16.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.002.568</b>	<b>371.992</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.053.764	809.031
Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser	-15.180	-303.754
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.536	365.286
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-362.516	0
Andre finansielle omkostninger	-40.203	-474.979
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>11.649.969</b>	<b>767.576</b>
Skat af årets resultat	-130.617	-92.593
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>11.519.352</b>	<b>674.983</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.238.584	809.031
Overført resultat	280.768	-134.048
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>11.519.352</b>	<b>674.983</b>

## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2021	2020
2 Investeringsejendomme	2.323.680	0
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
2 Indretning af lejede lokaler	106.309	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.429.989</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.612.666	4.558.902
Kapitalandele i kapitalinteresser	4.657.341	4.482.472
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.270.007</b>	<b>9.041.374</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>22.699.996</b>	<b>9.041.374</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	697.089	219.692
Andre tilgodehavender	698.236	526.545
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.425.325</b>	<b>746.237</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>195.376</b>	<b>419.014</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.620.701</b>	<b>1.165.251</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>24.320.697</b>	<b>10.206.625</b>

## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	2.500.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.400.114	1.739.902
Overført resultat	-578.392	1.572.419
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>17.321.722</b>	<b>5.812.321</b>
Hensættelse til udskudt skat	208.734	184.344
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>	<b>208.734</b>	<b>184.344</b>
Deposita	30.000	0
Anden gæld	0	83.664
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>30.000</b>	<b>83.664</b>
Kreditinstitutter	10.549	23.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser	625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.309.739	2.352.222
Selskabsskat	83.020	36.361
Anden gæld	878.962	487.584
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	477.346	1.226.181
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.760.241</b>	<b>4.126.296</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>6.790.241</b>	<b>4.209.960</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>24.320.697</b>	<b>10.206.625</b>

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	2.500.000	2.500.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	1.739.902	930.871
Korrektion primo	2.431.579	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	4.171.481	930.871
Årets bevægelse, resultatdisponering	11.238.584	809.031
Årets bevægelse, kapitalregulering	-9.951	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>15.400.114</b>	<b>1.739.902</b>
Overført resultat, primo	1.572.419	1.706.467
Korrektioner, primo	-2.431.579	0
Overført resultat primo	-859.160	1.706.467
Årets resultat	280.768	-134.048
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-578.392</b>	<b>1.572.419</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>17.321.722</b>	<b>5.812.321</b>

## Noter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	1.172.884	781.425
Andre omkostninger til social sikring	5.823	6.899
	<u>1.178.707</u>	<u>788.324</u>



## Noter

	Investering- sejendom- me	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	Indretning af lejede lokaler
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris 1. januar 2021	0	96.000	107.535
Årets tilgang	2.323.680	0	125.069
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.323.680</b>	<b>96.000</b>	<b>232.604</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	0	-96.000	-107.535
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0	0
Af-/nedskrivninger	0	0	-18.760
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-96.000</b>	<b>-126.295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.323.680</b>	<b>0</b>	<b>106.309</b>

Vurdering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2021 er fastlagt af selskabets ledelse ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvilket tager udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. De anvendte skøn er baseret på afkastmodel opgjort på grundlag af budgetterede forudsætninger, som vurderes forsvarlige, men som er usikre og vanskelige at forudsige. Usikkerheden i vurderingen af ejendommens værdi kan have indflydelse på selskabets balance og resultatopgørelse.

På baggrund af forventningerne til kommende års resultater og ledelsen forventning om at kunne opnå et afkast på 2,82%, som er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen, er investeringsejendommen er således indregnet til en dagsværdi på 2.324 tkr.

<b>Følsomhed ved ændring i afkastkrav</b>	<b>-0,25%</b>	<b>Basis</b>	<b>0,25%</b>
Afkastprocent	2,57	2,82	3,07
Dagsværdi	2.550	2.324	2.135
Ændring i dagsværdi	226	0	-189

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Deposita	0	30.000	0
Anden gæld	83.664	0	0
	<b>83.664</b>	<b>30.000</b>	<b>0</b>
<b>4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>			
<b>Værdi ultimo indregnet i balancen</b>			
Investeringsejendomme		2.323.680	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.657.341	0
		<b>6.981.021</b>	<b>0</b>
<b>Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		174.869	0
		<b>174.869</b>	<b>0</b>

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For sikkerhed med mellemværende med pengeinstitut er der taget pant i selskabskapital pålydende 50.000 kr.

Der er lavet selvskyldnere kaution overfor datterselskabts mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

Der er stillet pant i selskabskapital i datterselskab overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland. Datterselskabet har pr. 31/12 2021 et indestående i banken.

Der er til sikkerhed for mellemværender med Sparekassen Kronjylland stillet pant kr. 1.000.000 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør kr. 2.323.680

Der er tilbagetrædelseserklæring overfor datterselskabets mellemværende med Sparekassen Kronjylland.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Stounberg

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-948484211244

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 08:23:19 UTC

NEM ID 

## Michael Stounberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-948484211244

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 08:23:19 UTC

NEM ID 

## Lone Wild Stounberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-078920313303

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-07-01 08:24:37 UTC

NEM ID 

## Radovan Glamoclija

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-07-01 08:30:06 UTC

Mit  

## René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-07-01 08:30:41 UTC

NEM ID 

## Radovan Glamoclija

Dirigent

Serienummer: 73effa9b-34f8-41b2-8a67-2035cc7f56b7

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-07-01 08:34:16 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: O13GK-P6PGD-PACYL-A03GL-YW4XW-UF65N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>